
ROMANIA 
= 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: încetarea aplicabilităţii unor dispoziţii emIse de preşedintele 

Consiliului Judeţean Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Gâdea Adrian Ionuţ, 

Având în vedere: 
- referatul nr. GCJJ.~ din 1;; OI,. 2021 al Direcţiei economice; 
- avizul Direcţiei juridice nr. (Q @ V O din (3. of 2021 ; 

1 

- prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată 2, cu modificările şi completări le ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1) lit. f) din Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 142 din data de 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 

Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu 
modificările şi completări le ulterioare. 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completări le ulterioare, 

DISPUNE 

Art.1. La data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii încetează aplicabilitatea 
următoarelor dispoziţii emise de preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman: 

a) Dispoziţia nr. 751 din 11 noiembrie 2020 privind de legarea unor atribuţii ale 
preşedintelui consiliului judeţean către administratorul public, domnul Dumitrescu Mircea, 
pe perioada mandatului preşedintelui consiliului judeţean; 

b) Dispoziţia nr. 39 din 19 ianuarie 2021 privind desemnarea secretarului general al 
judeţului pentru repartizarea corespondenţei primite la nivelul Consiliului Judeţean 

Teleorman. 

F-5.5-03,ed.Lrev.l 



Chelu Lori
Rectangle


